
天水顺通安装有限公司 2025 年度阀门等材料采购项目

招标公告

招标编号：2025-ZZZB-003

一、招标条件

天水顺通安装有限公司 2025 年度阀门等材料采购项目，招标人为天水顺通安装有限公

司，本项目已具备招标条件，甘肃中泽工程咨询有限公司受天水顺通安装有限公司的委托,

对本项目组织公开招标,欢迎符合资格条件的潜在投标人前来参加。

二、项目概况与招标范围

2.1 招标人：天水顺通安装有限公司

2.2 项目名称：天水顺通安装有限公司 2025 年度阀门等材料采购项目

2.3 项目地点：甘肃省天水市秦州区

2.4 招标范围：天水顺通安装有限公司 2025 年度阀门等材料采购项目（具体详见招标

文件第五章项目需求）

2.5 资金来源：企业自筹

2.6 服务期：2025 年 6 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日。

2.7 交货地点：招标人指定地点。

2.8 质保期：工程验收合格后质保两个采暖期。

2.9 标段划分：本项目共划分一个标段。

三、投标人资格要求：

3.1投标人必须是在中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的制造厂家或代理商，

提供营业执照副本复印件加盖公章，代理商需提供制造商授权委托书。

3.2 制造商具有 ISO9001 系列质量管理体系认证证书且在有效期内，产品符合国家现行标

准。

3.3 投标人近三年（指 2022 年 1 月 1 日至今）承担过类似项目业绩（以合同或中标通知

书为准）；

3.4 本次招标不接受具有行贿犯罪记录、失信被执行人等失信情形的潜在投标人参加投

标。须提供中国裁判文书网无行贿犯罪记录查询结果证明材料，未被列入“信用中国”网站

（www.creditchin

a. gov.cn）记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行



为”记录名单；（以公告发布之日起至投标截止日前在“中国裁判文书网”网站

（https://wenshu.court.gov.

cn/）、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准，如相关失信记录失

效，投标人需提供相关证明资料）；

3.5 本项目不接受联合体投标。

四、获取招标文件的时间、地点和方式

本项目在招标代理公司处购买标书，如因投标人原因操作失误，由投标人自行承担责

任。

4.1 获取时间：2025 年 04 月 25 日至 2025 年 04 月 29 日，上午 9:00 至 12:00，下午

14:00 至 17:30（法定节日除外，公休日不除外）。

4.2 获取地点：甘肃中泽工程咨询有限公司（甘肃省天水市东十里佳水豪庭）。

4.3 获取方式：采取现场获取，凡有意参加投标者，请于北京时间 2025 年 04 月 25 日

至 2025 年 04 月 29 日，提供加盖投标人公章的法人授权委托书、营业执照、以及投标人资

格要求中第 3.1-3.4 条证明材料进行报名，报名通过方可购买招标文件。本招标文件每套售

价为 500 元人民币，售后不退。因报名资料不全或不符合本公告要求其报名将不被接受。

五、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间及开标时间，下同）为 2025 年 05 月 16

日 10 时 00 分，地点为天水顺通安装有限公司会议室。

5.2 投标文件递交方式：现场递交。

5.3 开标方式：投标人须派代表出席，其中法人出席开标会须提交法定代表人身份证明、

法人身份证原件；委托代理人出席开标会须提交法人授权委托书、委托人身份证原件。

5.4 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、发布公告的媒介

本项目的招标公告、中标候选人公示、中标结果公告、补遗文件、变更公告等信息在“甘

肃经济信息网（www.gsei.com.cn）”上发布。（对于因其他网站转载并发布的非完整版或

修改版公告，而导致误报名或无效报名的情形，招标人及招标代理机构不予承担责任）。

七、评标方法

本次招标采用资格后审，评标方法采用综合评估法，资格审查及评审标准具体详见招标

文件。

八、联系方式



招标人：天水顺通安装有限公司

地址：甘肃省天水市秦州区藉河北路庆华供热站院内

联系人：苏杰

联系电话：18919221258

代理机构：甘肃中泽工程咨询有限公司

地址：甘肃省天水市秦州区东十里佳水豪庭

联系人：王丽娜

联系电话：19909382880

电子邮箱：371182202@qq.com

2025 年 04 月 24 日


	天水顺通安装有限公司2025年度阀门等材料采购项目
	招标公告

